2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                      №
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 23.07.2014 №679 «Об утверждении

административного регламента

осуществления муниципального

жилищного контроля на территории

муниципального образования

городской округ город Ханты-Мансийск»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с внесением изменений в Федеральный закон от 13.07.2015 № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части ограничений на использование электронных документов при взаимодействии физических и юридических лиц с органами государственной власти и органами местного самоуправления», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 23.07.2014 № 679 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городской округ город Ханты-Мансийск» (далее - постановление) следующие изменения:
 1.1   Абзац 2 пункта 47 приложения после слов "в форме электронных документов", дополнить словами ", подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью,".
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

             М.П. Ряшин